
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/33-2003-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

33/2003 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm. ), art.. a ust. 1 ustawy z dnia 10
czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. Nr 72 z 2002 r., poz. 664 ze zm.).

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

Do oceny i wyboru ofert na wykonanie usługi pn.: „Program ochrony środowiska wraz z
Planem gospodarki odpadami dla Powiatu Lęborskiego i Gmin Powiatu Lęborskiego na
lata 2004-2011” w trybie zamówień publicznych, których wartość nie przekracza 30
000 Euro udzielanych przez Powiat Lęborski powołuje się Komisje Przetargową w
następującym składzie:

1. Bogusław Koszałka - Przewodniczący
2. Andrzej Kubiak - Z-ca przewodniczącego
3. Ryszard Szczuko - Sekretarz
4. Joanna Kardas - Członek
W pracach Komisji przetargowej uczestniczą w charakterze biegłych wytypowani
przedstawiciele Gmin Powiatu Lęborskiego

§ 2.

Komisja dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej spośród złożonych ofert e trybie i
warunkach zamówienia.

§ 3.

Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/33-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/33-2003-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Przetargowej, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Do zadań Komisji Przetargowej należy:
1. Zapoznanie się z zakresem rzeczowym zamówienia.
2. Przygotowanie organizacyjne części jawnej przetargu.
3. Publiczne otwarcie ofert, odczytanie nazwy firmy, adresów i ceny przedstawionej w
ofercie
4. Dokonanie wyboru najkorzystniejszej oferty,
5. Sporządzenie protokółu z przeprowadzonego przetargu wraz z odpowiednimi
załącznikami,
6. Niezwłoczne przedstawienie Zarządowi Powiatu protokółu z przeprowadzonego
przetargu celem zatwierdzenia,
7. W przypadku uchylania się oferenta, którego oferta została wybrana do zawarcia
umowy, dokonanie wyboru tej z pozostałych ofert, która uzyskała najniższą cenę.
8. Przygotowanie treści ogłoszenia o wynikach przetargu i jego ogłoszenie w siedzibie
Zarządu Powiatu Lęborskiego, po zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyniku
przetargu stosownie do pkt. 6
9. Prowadzenia korespondencji i dokumentacji w sprawach złożonych protestów i
odwołań.

§ 5.

1. Komisja Przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania.
2. Komisja Przetargowa dokona oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej w
terminie określonym w warunkach zamówienia.

§ 6.

Ogłoszenie wyników przetargu nastąpi po ich zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu
Lęborskiego.

§ 7.

1. Protokół, oferty oświadczenia i zaświadczenia składane w trakcie postępowania są
jawne,
2. Decyzję o udostępnieniu protokółu, ofert, oświadczeń i zaświadczeń składanych w
trakcie postępowania, zgodnie z art. 25 ust. 2 ustawy o zamówieniach publicznych,
podejmuje Przewodniczący Komisji Przetargowej.



§ 8.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
uz_33_zal_01.doc    doc,  39 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 30.03.2016 10:26

Data ostatniej
aktualizacji: 30.03.2016 10:26

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 30.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 30.03.2016 10:25

Liczba wyświetleń: 25

/attachments/3636/download

